
Dodevatel: Faktfra

COOP Jednota Galanta, spol reo: 00168840
Revoludna Stvrt'953 re DpH: SK2020372343

92414 Galanta Dte:2020372343

. Tel: 03117805731

Brc: cEKOSKtrBAr, I SitgZSOOOOOOOOO326906873
I

idet. GSOB a.s. | 326905873i 7500

Faktira 6islo 1222',t23

Druh dodavky

KonitantnV symbol

Hospodirska zmluva aislo

Obiedn6vka aislo

0008

Pr[jemca:

RevoluCni Stvrt' 953

924 14 Galanta
Telef6n: 03'1 7802616

Odberatel 0 /

Obecnf frad Selice

Sovietskej armidy 1131

9?572 Selice

Koneeny prilemca
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Ditum splatnosti:

tqnlF uhradv prevodom

bilulr vystavenia faktrjry: 28.02 23

Deri odoslania faktdry: 28.02.23
Datum dodania tovaru a slu:ieb: 16.02.23

I

vv ! v!:1 -(;v)u

Cena s DPH Cena celkom Sadzba
/lvlj s DPH DPH

Jednotka mnoZstva Cena za jednotku Cena ceikom
Mno:stvo bez DPH bez DPH

Oznaaenie dodevky
(tovar - sluzby)

Fakturujeme Vem dod6vku tovaru

za obdobie:
Dod.list 6.: '1610 D6tumi02.02.23
Tovar s DPH 20.00%

Dod.list 6.r '1948 Detum:08.02.23

Tovar s DPH 0.00%

Tovar s DPH 20.00%

Dod.list i.: 2354 DAtum:16.02.23

Tovar s DPH 0.00%

Tovar s DPH 10.00%

Tovar s DPH 20.00%

Zdanitefni zeklad
Zdanitelni zaklad

Zdanitefni zaklad

0%

20%

10"1

Celkova

konverzny kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepodet: 7741.78 SKK
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faktfrovana sr

4.5500 5.46

3.6000 3.60
'13.9000 16.68

18.6000 18.60

9.8900 10.88

168.1300 201.76

Suma DPH:

Suma DPH:

4.5500

3.6000

13.9000

18.6000

9.8900

168.1300

2.20
6.58

9.89

rma:
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